
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/869/

Código da publicação: 869

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 15:17:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 62.616,00
Objeto:
“Contratação de empresa especializada em locação de impressoras para atender
a necessidade dos departamentos da Prefeitura Municipal de Florinea/SP.”
Resumo:
“Contratação de empresa especializada em locação de impressoras para atender
a necessidade dos departamentos da Prefeitura Municipal de Florinea/SP.”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2025 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/869/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-locacao-de-impressoras-para-atenderbra-necessidade-dos-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-florineaspp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a05f027e88e315356d5ca6b6196b738d.pdf

